Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1645, 15 jan. 2015. Caderno Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 9/SEGJUD.GP, DE 14 DE JANEIRO DE 2015.

Determina o encaminhamento ao
Congresso Nacional de anteprojeto
de lei de interesse do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

das atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

RESOLVE

Determinar o encaminhamento ao Congresso Nacional do anteprojeto

de lei abaixo relacionado, já com as adequações propostas pelo Conselho Nacional
de Justiça – CNJ: - Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região – Parecer de
Mérito CNJ nº 6326-49.2013.2.00.0000 (TST-PA-11561-79.2012.5.00.0000).

Publique-se.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho